國立中央大學放棄錄取資格切結書

	姓  名

	身分證號

	聯絡電話
	(   )                  手機:

	通訊地址
	□□□

	本人自願放棄112學年度企業管理學系碩士在職專班之錄取資格，絕無異議，特此聲明。

	放棄原因:

□就讀他系:              大學                系

□其他:

	立切結書人

親筆簽名

	日      期
	年      月      日

1、 注意事項：

2、 請填妥本切結書後，拍照或掃描(須清楚可辨識)，E-MAIL至yufang@ncu.edu.tw，
   主旨：放棄碩士在職專班錄取資格－名字。
   二、本切結書經系辦收件後，不得以任何理由撤回，請考生慎重考慮。
PAGE
83